
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - AVEDA

COLOR CONSERVE
COLOR CONSERVE

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

COLOR CONSERVE
COLOR CONSERVE

 je?ada produkt? pro pé?i o vlasy, která kombinuje 93% ingrediencí pochází z p?írody.
Extrakt z mod?ínu tvo?í p?irozenou filmu uvnit? vlas? pomáhá zachovat barvu. Extrakt ze
zeleného ?aje jeantioxidant, který pomáhá chránit vaše vlasy od agrese vn?jšími vlivy a
volnými radikály, od t?ch domácích. P?írodní opalovací krémy vyplývající z Evergreen a
sko?ice chrání p?ed poškozením UV paprsky, které mohou zp?sobit vyblednutí barev.
Baobab olej, ricinový a slune?nice p?idat jas a barevný lesk, takže se zdá živ?jší. Glycerin
dává výživu vlas?.
Sv?ží v?n? máty, grapefruitu a mandarinky, v kombinaci s levandulí a nádechem pikantní
sko?ice a ylang ylang vytvo?it opojnou v?ni.
Linka, který byl vytvo?en s cílem pomoci ženám udržet barvu vlas?, skládá se z :

 šampon a kondicionér 
Chcete-li mýt a jemn? vyživují, chrání a zachování barvy vlas? zachování dlouhé - barvení
a nechat je hedvábná a m?kká. Šampon a kondicionér obsahují látky, které chrání proti UV
zá?ení, aby se zabránilo vyblednutí barev.
 balení  :. Balení 250 ml šampon, kondicionér ve 200 ml zkumavky

 COLOR PROTECT DAILY 
Denní lé?ba, která chrání barvu, zatímco drží jej neporušený po dobu až šesti týdn?,
zatímco Sv?tlejší a výživu vlas?.

 POSÍLENÍ ZPRACOVÁNÍ 
Tento intenzivní týdenní lé?ba zachovává pokožku pro osv?tlení barvu se sv?tlými
odlesky. Formule obsahuje p?írodní MorikueTM :.Komplex bílkovin získaných z
brazilského o?echu, které posílí vlasy zevnit? ven 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

